
氏名 所属 合計 東中西 全山陰 国体予 全日本 令和cup 気高 県選 西島杯 境港オ 鳥室内 米室内 県室内
1 小山　慶大 こやまテニス教室 693 170 63 170 290
2 平木　優成 ウィング 648 12 77 14 77 42 203 63 119 41
3 白石　直紀 鳥取銀行 501 26 14 119 131 170 41
4 米本　叶芽 青翔開智 370 24 43 63 73 90 77
5 斉木　孝輔 WAVE 341 43 73 119 43 63
6 板脇　聖大 カプリス 285 12 23 73 23 77 77
7 安田　彰汰 遊ポートTC 275 18 77 90 90
8 岩本　拓 オレンジ 243 73 170
9 中道　公貴 カプリス 210 7 23 131 26 23

10 伊藤　啓介 LTC河原 205 3 43 32 42 44 41
11 中瀬　麻琴 鳥取銀行 167 3 26 8 24 63 43
12 河上　和磨 鳥取大学 160 3 26 14 26 14 77
13 船川　凌我 鳥取大学 151 7 43 14 44 43
14 堀健司 NOK 143 22 24 14 43 26 14
15 森山 蒼太 広島経済大学 142 119 23
16 野坂　佑輔 サニーTS 108 12 24 23 26 23

T 16 永海　豪 サニーTS 108 19 14 23 26 26
18 湯浅　裕貴 ロランギャロス 105 7 41 43 14
19 安藤　尚道 doMe 94 7 43 44
20 小池　直哉 doMe 93 26 23 44
21 高木　克憲 off 90 26 41 23
22 石原　康司 フリー 87 44 43
23 徳島　龍弥 サニーTS 78 8 44 26
24 福谷　悠 フリー 77 77

T 24 白男川　恵太 ＮＴＣ 77 7 26 44
26 岡墻　篤典 鳥取市役所 54 18 8 14 14

T 26 吉川　拓哉 フリー 54 14 14 26
31 藤田　真平 鳥取大学 53 3 24 26
29 矢島 剛 SALT 52 26 26
30 岸田　拓真 米子東高校 50 26 24

T 30 前田 航太郎 鳥取大学 50 26 24
# 32 野坂　佑輔 サニーTS 49 26 23

33 岸本　健吾 気高電機 47 3 44
34 檜垣　直斗 フリー 46 23 23
35 足立　晃志 サニーTS 43 43
35 森本　一義 サニーTS 43 43
37 杦山　克弥 湖山池TC 42 14 14 14

T 37 平井　響 鳥取大学 42 14 14 14
39 岩見　直哉 GODAI亀戸 41 41
40 野坂　大輔 サニーTS 40 14 26
43 藤田　悠希 鳥取大学 38 24 14
42 越智　崇太 NOK 35 7 14 14
43 石田　敦裕 フリー 31 7 24
44 中里　海 湖山池TC 28 14 14

T 44 橋尾　朋宏 いそぎんちゃく同好会 28 14 14
T 44 森村　一信 サニーTS 28 14 14

47 山根　暁 気高電機 27 3 24
48 岡田　修一郎 ５C 26 26

T 48 中本　祥太郎 琴浦テニスクラブ 26 26
T 48 日下部　章弘 FTC 26 26
T 48 湯浅　啓司 ロランギャロス 26 26
T 48 岩木　清貴 ５C 26 26
# 48 松本　孝 ロランギャロス 26 26

54 井上　忠信 境港ジュニア 24 24
T 54 成川　速大 doMe 24 24
T 54 穂園　直紀 鳥取大学 24 24

54 松本　龍我 フリー 24 24
T 54 野波　佳聖 鳥取大学 24 24
T 54 西山　禎侑 doMe 24 24
T 54 松下　真也 鳥取大学 24 24

61 初沢　駿佑 米子東高 23 23
T 61 門脇 智大 愛媛大学 23 23

63 奥田　聡 フリー 18 18
64 山田　雅博 STEVE 17 3 14

T 64 宮平　大輔 DX 17 3 14
62 岡崎　真克 NOK 17 3 14
67 吉村 真輝 KPI 14 14

T 67 湯浅　英明 ロランギャロス 14 14
T 67 遠藤　龍希 フリー 14 14
T 67 倉本　優空 境高 14 14
T 67 岩田　和宏 フリー 14 14
T 67 西田　敬 サニーTS 14 14
T 67 赤井　駿斗 米子北斗 14 14
T 67 松浦　一樹 いそぎんちゃく同好会 14 14
T 67 野々口　友博 サニーTS 14 14
T 67 斎藤　辰哉 フリー 14 14
T 67 乾　聡太 いそぎんちゃく同好会 14 14
T 67 岩崎　寛 WAVE 14 14
T 67 大豊　雄希 境港ジュニア 14 14
T 67 廣江　健生 STEVE 14 14
T 67 室原　蔣 境高 14 14
T 67 岡　真平 サニーTS 14 14
T 67 岸野　優 フェアウェイ 14 14

84 吉田　大輔 MIDPLUS 11 3 8
85 後藤　慎司 teamD 3 3

ランク
大会名

男子シングルス 　　 ２０２４年度



85 遠藤　絢弥 Vivace 3 3
T 85 山本　祐介 サニーTS 3 3

* 2024年度　終了分



女子シングルス   　　２０２４年度　 

氏名 所属 合計 東中西 全山陰 全日本 県選 西島杯 境港オ
1 荒木　柚那 観水庭こぜにや 126 63 63
2 白男川　秦美 ヒラケン 64 23 41
3 上原　心寧 サニーTS 63 63
4 赤井　優月 サニーテニス 58 26 32
5 瀧川　澄代 SALT 52 7 23 22
6 濱田　貴美子 倉吉クラブ 46 23 23
7 岩本　明美 ＳＴＥＶＥ 41 41
8 坂本　花音 境高 32 32
9 川津　みどり ロランギャロス 29 7 14 8

10 高木　美穂 ラフ 23 23
11 杉谷　心結 境高 22 22
12 長川　朱美 ロランギャロス 21 7 14
13 松原　ひな子 5C 18 18
14 船越　海希 鳥取環境大 14 14

T 14 佐々木　遥 境高 14 14
T 14 呉　佳怡 境高 14 14

17 白石　風花 サニーTS 8 8

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



３５才以上男子シングルス  　２０２４年度　
大会名

氏名 所属 合計 全山陰
1 岩木　清貴 ５C 41 41
2 徳島　龍弥 サニーTS 23 23

T 2 野坂　佑輔 サニーTS 23 23
4  岡 崎 真 克  ＮＯＫ 14 14

T 4  西 尾 尚 紀 ＭＩＤＰＬＵＳ 14 14

*

ランク

2024年度　終了分



４５才以上男子シングルス  　２０２４年度　

氏名 所属 合計 東中西 全山陰 令和cup 気高 県選 西島杯 鳥室内 米室内
1 井崎　直樹 フリー 169 119 8 14 14 14
2 矢島　剛 SALT 113 77 22 14
3 寺澤　潤 境港ジュニア 107 77 8 22
4 西村　恵介 西村テニス企画 95 32 63
5 野口　剛 山陰合同銀行 69 3 43 23
6 渡辺　仁 LTC河原 66 22 22 22
7 森本　一義 サニーTS 64 32 32
8 吉村　真輝 KPI 58 26 32
9 上原　隆 レインボー 53 12 41

10 林 輝 サニーTS 43 43
11 来海　裕一 ５C 34 26 8
12 盛本　貴之 カプリス 32 32
13 湯浅　英明 ロランギャロス 26 12 14
14 鷲見　康平 サニーTS 23 7 8 8
15 橋本　真也 フリー 22 14 8
16 永田　秀一 鳥取市ローン 14 14
16 東田　竜浩 LTC河原 14 14

T 16 白石　博昭 サニーTC 14 14
T 16 川瀬　章敬 鳥取銀行 14 14

20 戸苅　丈仁 カプリス 8 8
T 20 田中　洋介 サニーTC 8 8
T 20 吉岡　拓郎 ハクト 8 8
T 20 宇田　滋 ノーレット７ 8 8

24 田中　豪 米子市役所 7 7
25 大谷　道彦 スポnetなんぶ 3 3

T 25 森村　一信 サニーTS 3 3
T 25 田村　真一 サニーTC 3 3

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



５５才以上男子シングルス  　２０２４年度　

氏名 所属 合計 東中西 全山陰 気高 県選 西島杯 米室内
1 逸見　佳弘 ロランギャロス 139 12 119 8
2 湯浅　啓司 ロランギャロス 133 26 43 32 32
3 山崎　信博 ＫＳＴ 121 26 32 63
6 宇田　滋 ノーレット７ 63 18 22 23
5 盛本　貴之 カプリス 71 8 41 22
4 松本　孝 ロランギャロス 73 43 22 8
7 三保　友史 サニーＴＳ 61 18 43

13 勝井　節朗 リサーチTC 12 12
10 神庭　誠 ローンファミリー 15 7 8
11 小谷　桂介 T-nuts 23 23
10 渡辺　浩二 snow 15 7 8
12 井戸　祐司 サニーTS 14 14
13 古志　正人 FLTC 12 12

T 13 西山　浩美 フリー 12 12
9 古田　守 YLTC 22 8 14

16 角田　達也 サニーTS 8 8
17 先灘　匡 米子市役所 7 7

T 17 米村　琢巳 フリー 7 7

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



６５才以上男子シングルス  　２０２４年度　

氏名 所属 合計 東中西 令和カップ 気高 県選 西島杯 鳥室内 米子室内
1 勝井節朗 リサーチTC 159 32 63 32 32
2 井東　元示 スポネットなんぶ149 22 32 41 32 22
3 角田　勝 米子フリー 84 26 8 22 14 14
4 岡田　忠彦 リバティ 54 26 14 14
7 岸田　昭郎 ルーデンス 36 14 8 14
5 永海　一夫 サニーTS 40 18 8 14
6 永見　正次郎 米子フリー 37 23 14
8 西田　敬 サニーTS 34 12 14 8
9 原　栄次 米子フリー 30 22 8

10 北尾　孝則 ＮＴＣ 29 7 8 14
11 石田　好美 気高クラブ 28 14 14
12 岸野優 フェアウェイ 24 8 8 8
13 古志　正人 FLTC 23 23
14 藤田　智博 Love ALL 22 22
15 吉永　泰之 オンキョー＆パイオニア 18 18
18 安田　正和 鳥取ローン 8 8
16 関野　元 YLTC 12 12
16 坂口　英 ロランギャロス 12 12
18 森浦　芳昭 フリー 8 8
18 梁　正夫 リバティ 8 8
21 鳥越　淑人 フリー 7 7

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



男子ダブルス　　　２０２４年度
大会名

氏名 所属 合計 東中西 全山陰 皆生 県選 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 西島杯 境港オ 鳥室内 米室内 県室内
1 永清　秀樹 サニーTS 268 12 23 170 8 41 14
2 高木 克憲 off 213 41 77 8 32 32 23
3 野々口　友博 フリー 207 7 41 77 14 22 23 23
4 檜垣　直斗 フリー 193 90 8 32 63
5 湯浅　裕貴 ロランギャロス 179 26 63 22 23 22 23
6 小山　慶大 こやまテニス教室 178 170 8
7 石原　康司 フリー 173 23 43 8 63 22 14
8 小松　和人 ５Ｃ 167 22 90 14 41
9 野々村　公煕 フリー 161 7 41 77 14 22

10 羽馬　由和 気高電機 153 7 23 77 14 32
11 中瀬　麻琴 鳥取銀行 151 18 14 119
12 平木　優成 ウィング 148 90 26 32
13 岸本　健悟 気高電機 129 26 23 26 32 14 8
14 斉木　孝輔 WAVE 120 26 23 8 63
15 白石　直紀 鳥取銀行 119 119
16 小粥　聡史 ５Ｃ 109 22 32 14 41
17 岩木　清貴 ５Ｃ 108 63 23 22
18 山本　和弥 ウィング 101 12 43 32 14
19 米本　叶芽 青翔開智 99 63 22 14
20 鶴石 昌大 気高電機 91 26 23 26 8 8
21 姫野　拓郎 ５Ｃ 90 90
22 山根　暁 気高電機 84 7 41 14 8 14
23 斎藤　辰哉 フリー 77 12 43 14 8
24 前田航太郎 鳥取大学 69 12 43 14
25 船川　凌我 鳥取大学 64 7 23 26 8
26 安藤　尚道 doMe 61 18 43
27 小池　直哉 doMe 55 12 43
28 北村　恭平 気高電機 43 43

T 28 遠藤　絢弥 Vivace 43 43
30 赤井　駿斗 米子北斗 41 41

T 30 岡田　修一郎 ５Ｃ 41 41
T 30 金塚　聖弥 サニーTS 41 41

33 中道　公貴 カプリス 40 14 26
T 33 伊木　勝彦 ノーレット７ 40 14 26

35 西山　禎侑 doMe 33 7 26
36 野波　佳聖 鳥取大学 30 7 23
37 遠藤　龍希 フリー 28 14 14

T 37 岡　真平 サニーTS 28 14 14
39 吉川　拓哉 フリー 26 26

T 39 永海　豪 サニーTS 26 26
T 39 中里　海 湖山池ＴＣ 26 26
T 39 中垣　吉正 FTC 26 26
T 39 戸杉　和博 doMe 26 26
T 39 橋尾　朋宏 いそぎんちゃく同好会 26 26
T 39 生田　竜也 いそぎんちゃく同好会 26 26
T 39 三宅　諒弥 鳥取銀行 26 26
T 39 山下　悠樹 鳥取銀行 26 26

48 植松　帆次郎 境高 23 23
T 48 来海 裕一 ５Ｃ 23 23
T 48 室原　蔣 境高 23 23
T 48 杦山　克弥 湖山池ＴＣ 23 23
T 48 藤田　悠希 鳥取大学 23 23
T 48 寺澤　潤 境港ｼﾞｭﾆｱ 23 23
T 48 矢島　剛 SALT 23 23

88 松野　祥太 KST 23 23
56 宮本　和則 オレンジ 22 14 8

T 56 中村　匡延 プラセール 22 8 14
T 56 小川　拓 プラセール 22 8 14

59 足立　洋次郎 サニーTS 21 7 14
60 河上　和磨 鳥取大学 15 7 8
61 湯浅　啓司 ロランギャロス 14 14

T 61 北野　大和 米子西 14 14
T 61 逸見　佳弘 ロランギャロス 14 14
T 61 野坂　大輔 サニーTS 14 14
T 61 徳島　龍弥 サニーTS 14 14
T 61 森本　一義 サニーＴＳ 14 14
T 61 飛田　健太 サニーＴＳ 14 14
T 61 川瀬　章敬 鳥取銀行 14 14
T 61 田村　真一 サニーTS 14 14
T 61 藤田　均 ５Ｃ 14 14
T 61 山口　辰之 サニーTS 14 14
T 61 乾　聡太 いそぎんちゃく同好会 14 14
T 61 鈴木　康生 いそぎんちゃく同好会 14 14
T 61 種　晃平 フリー 14 14
T 61 水野　巧稀 米子西 14 14
T 61 鷲見　康平 サニーTS 14 14
T 61 上原　隆 レインボー 14 14
T 61 新　拓望 サニーTS 14 14
T 61 澤　竜誠 境高 14 14
T 61 田中　実倫 境高 14 14
T 61 岡崎　真克 NOK 14 14
T 61 高梨　裕太 MPクラブ 14 14
T 61 足立　大和 MPクラブ 14 14

88 平井　響 鳥取大学 7 7
T 88 石田　敦裕 フリー 7 7

ランク



* 2024年度　終了分



女子ダブルス  　　２０２４年度　
大会名

氏名 所属 合計 東中西 全山陰 皆生 県選 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 西島杯 境港オ 鳥室内 米室内 県室内
1 手嶋　有加理 ちょっぱー 246 18 14 14 23 14 14 22 32 32 63

T 1 細田　千亜紀 NCS 246 18 14 14 23 14 14 22 32 32 63
3 楠瀬　翔子 アポロTC 190 63 32 63 32
4 橋 本 舞 子 スポｰツショップハ-ト 126 63 63
5 岩本　明美 ＳＴＥＶＥ 94 23 8 41 22

T 5 前田　みずほ ＳＴＥＶＥ 94 23 8 41 22
7 三浦　舞子 サニーTS 68 14 8 14 32
8 赤井　優月 サニーTS 66 26 32 8
9 宮原　由起子 サニーTS 61 12 8 41

T 9 杉原 三奈 ジュピター 61 12 8 41
11 川上　梨華 アポロTC 58 26 32
12 三澤　聡美 YLTC 56 12 22 8 14

T 12 青柳　千景 アシニス 56 12 22 8 14
14 市川　朋子 あみたま 54 14 8 32

T 14 松崎　梨央 鳥大医学部 54 32 22
16 春山　のぞみ  米子西高 53 7 32 14
17 荒木　柚那 観水庭こぜにや 36 14 22
18 谷口　恵子 ZONE 31 23 8
19 黒多　光代 サニーTS 30 22 8

T 19 前田　美由紀 ラビット 30 22 8
21 吉田　由乃 サニーTS 28 14 14
19 松本　由希 サニーTS 28 14 14
23 内藤　由佳 ５C 24 8 8 8
24 遠藤　夏希 湖山池ＴＣ 23 23

T 24 長川　朱美  ロランギャロス 23 7 8 8
T 24 朝倉　加世子 ロランギャロス 23 7 8 8
T 24 朝野　さおり  サニーTS 23 7 8 8
T 24 小林　さえこ カプリス 23 23
T 24 山形　邦子 田園 23 23

30 上原　心寧 サニーTS 22 8 14
23 松江　優菜 境港ジュニア 22 8 14
32 眞鍋　佳奈美 ５C 16 8 8
33 大谷　和歩  シュガー 15 7 8

T 33 瀧川　澄代 SALT 15 7 8
T 33 川津　みどり ロランギャロス 15 7 8

36 小松　裕美 ５C 14 14
37 安倍　和子 山陰合同銀行 10 8
38 大太　伸子 ロランギャロス 8 8

T 38 小河　和美 Begins 8 8
T 38 大石　裕子 ラフ 8 8
T 38 中村　朋子 カプリス 8 8
T 38 桶谷　真奈 鳥取東高 8 8
T 38 渡辺　初 鳥取東高 8 8
T 38 山内　祥愛 鳥取東高 8 8
T 38 福山　実空 鳥取東高 8 8
T 38 斉木　歩美 ６C 8 8
T 38 赤井　愛椛 サニーTS 8 8
T 38 光武　香帆 サニーTS 8 8

50 木下　紗弓  米子西高 7 7

*

ランク

2024年度　終了分



４５才以上男子ダブルス　　２０２４年度　 

氏名 所属 合計 東中西 都市対抗 全山陰 県選 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 西島杯 鳥室内 米室内
1 山口　英晃 オレンジ 141 14 63 32 32
2 下川　裕己 カプリス 95 63 32
3 田村　真一 サニーTS 77 23 22 32
4 朝倉　章順 ロランギャロス 50 14 14 22

T 4 和気　久 BSC 50 14 14 22
6 野波　雄一 オレンジ 46 14 32
7 川瀬　章敬 鳥取銀行 45 23 14 8
8 清水　貴志 RedHotChiliPeppers 41 41

T 8 落合　善夫 フリー 41 41
T 8 渡辺　仁 LTC川原 40 8 32
T 8 星川　昌和 　フリー 40 8 32

12 赤木　利行 オムロン 37 23 14
T 12 近藤　宏 たんぽぽ 37 23 14
T 12 金澤　裕治 off 37 23 14

15 盛本　貴之 カプリス 36 14 22
16 寺澤　潤 境港ジュニア 32 32
17 大谷　智彦 フリー 30 14 8 8
18 来海　裕一 5C 23 23
19 井崎　直樹 フリー 22 14 8
19 上原　隆 レインボー 22 22
19 白石　博昭 しらいし設計室 22 22
19 橋本　真也 フリー 22 14 8

T 19 森本　一義 サニーTS 22 22
20 小谷　格 BSC 22 22
25 霜田　泰司 オレンジ 14 14

T 25 野波　雄一 オレンジ 14 14
T 25 鷲見　康平 サニーTS 14 14
T 25 大原　教臣 山陰合同銀行 14 14
T 25 西尾　幹 LTC川原 14 14
T 25 富永　茂寿 　フリー 14 14

31 戸苅　丈仁 カプリス 8 8
34 湯浅　啓司 ロランギャロス 8 8

T 34 田中　一 リバティー 8 8
T 34 橋本　義斉 フリー 8 8
T 34 森田　進 リサーチTC 8 8

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



５５才以上男子ダブルス　　２０２３年度　～
大会名

氏名 所属 合計 東中西 全山陰 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 西島杯 米室内
1 湯浅　啓司 ロランギャロス 143 26 63 32 22

T 1 逸見　佳弘 ロランギャロス 143 26 63 32 22
3 盛本　貴之 カプリス 54 22 32

T 3 小谷　格 BSC 54 22 32
5 松本　孝 ロランギャロス 48 12 14 22

T 5 宮田　真一 SALT 48 12 14 22
7 古志　正人 ＦＬＴＣ 40 32 8
8 先灘　匡 米子市役所 32 32
9 西田　敬 サニーＴＳ 28 14 14

T 9 三保　友史 サニーＴＳ 28 14 14
11 杉 野 隆 志 アスペック 23 23
11 藤 原 裕 文 アスペック 23 23
13 神庭　誠 サニーＴＳ 20 12 8

T 13 永海　一夫 サニーＴＳ 20 12 8
15 岸田　昭郎 ルーデンス 14 14
15 杉 本 守 邦 フェアウェイ 14 14
17 藤田　智博 LOVE ALL 8 8

T 17 大村　満晴 フェアウェイ 8 8
T 17 山口　辰之 フェアウェイ 8 8
T 17 井東元示 スポなんぶ 8 8
T 17 吉田　雅人 フェアウェイ 8 8

T
T

*

ランク

2024年度　終了分



６５才以上男子ダブルス  　２０２４年度　 

氏名 所属 合計 東中西 県選 ダンロップ 鳥室内
1 岡田　忠彦 リバティ 119 26 63 8 22
2 梶　松寿 アスペック 89 26 63
3 竹内　俊一郎 カプリス 80 7 41 32
3 船本　真 オレンジ 80 7 41 32
5 勝井　節朗 リサーチTC 79 12 23 22 22
6 岸田　昭朗 ルーデンス 67 7 14 14 32

T 6 石崎　教二 RTC 67 7 14 14 32
8 関野　元 リバティ 46 18 14 14
8 田中一 リバティ 45 23 22

10 川口　喜旦 岩美クラブ 35 12 23
11 足利　裕人 ルーデンス 32 18 14
12 村田　雅人 スカイウォーカー 31 23 8
12 平井　光一 東富安クラブ 30 14 8 8
14 山﨑　育雄 RTC 29 7 14 8
15 杉本　守邦 フェアウェイ 22 14 8
15 別所　司朗 鳥取市ローン 22 14 8
17 岸本　順一 フリー 16 8 8
18 梁　正夫 リバティ 14 14
19 谷口　守 フリー 7 7

T 19 松尾　茂 東富安クラブ 7 7 8
T 19 松本　俊彦 東富安クラブ 7 7

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



４５才以上女子ダブルス　　２０２４年度　

氏名 所属 合計 東中西 都市対抗 全山陰 県選 ダンロップ鳥取室内
1 山形　邦子 田園TC 174 26 63 41 22 22

T 1 小林　さえこ カプリス 174 26 63 41 22 22
3 市川　朋子 あみたま 127 63 32 32
4 岩本　明美 STEVE 95 63 32
5 小見山　知 あみたま 91 63 14 14

T 5 谷口　圭子 レイリー 91 63 14 14
7 谷口　恵子 ZONE 41 41

T 7 杉原　三奈 ジュピター 41 41
T 7 宮原　由紀子 サニーTS 41 41
T 7 影 井 芳 子 バッドカンパニｰ 41 41

11 黒多　光代 サニーTS 37 23 14
12 山方　祥子 ノーレット７ 35 12 23

T 12 山根　陽子 ノーレット７ 35 12 23
14 橋本　舞子 スポーツショップハート 32 32
15 三澤　聡美 YLTC 31 23 8

T 15 青柳　千景 アニシス 31 23 8
T 15 山本　桂 たんぽぽ 31 23 8
T 15 大田　陽子 たんぽぽ 31 23 8

19 瀧川　澄代 SALT 23 23
T 19 門脇　久美子 SALT 23 23

19 大石　裕子 ラフ 23 23
22 中島　雅代 １ねん２くみ 18 18

T 22 山根　賀子 １ねん２くみ 18 18
24 小河　和美 Begins 14 14

T 24 川津　みどり ロランギャロス 14 14
T 24 前田　美由起 ラビット 14 14
T 24 長川　朱美 ロランギャロス 14 14
T 24 竹内　光恵 フリー 14 14
T 24 原　光子 フリー 14 14

31 伊吹　優子 ノーレット７ 12 12
T 31 岡田　友子 ノーレット７ 12 12

33 網川　佐知子 プラセール 8 8
T 33 山内　恵子 プラセール 8 8

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



５５才以上女子ダブルス  　　２０２４年度　

氏名 所属 合計 ダンロップ
1 中島　雅代 １ねん２くみ 32 32
1 山根　賀子 １ねん２くみ 32 32
3 山方　祥子 ノーレット７ 22 22
3 山根　陽子 ノーレット７ 22 22
5 三澤　聡美 YLTC 14 14
5 青柳　千景 アニシス 14 14

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



男子B級シングルス 　　 ２０２4年度　

氏名 所属 合計 東中西 令和cup 気高 西島 鳥室内
1 橋尾　朋宏 いそぎんちゃく同好会 40 26 7 7
2 山下　悠樹 鳥取銀行 38 12 26
3 三宅　諒弥 鳥取銀行 26 26

T 3 植松　帆次郎 境高 26 26
T 3 宮根　拓海 湖山池TC 26 7 7 12

6 鈴木　康生 いそぎんちゃく同好会 21 7 7 7
7 遠藤　龍希 フリー 19 7 12

T 7 中里海 湖山池TC 19 12 7
T 7 田中　達也 たんぽぽ 19 7 12

10 戸苅丈二 カプリス 18 18
T 10 新　秀樹 FTC 18 18
T 10 遠山　貴寛 ガンキャノン 18 18
T 10 .足立　晃志 サニーTS 18 18

14 檜垣　直斗 フリー 17 17
T 14 谷口　翔哉 STEVE 17 17
T 14 野坂　大輔 サニーTS 17 17

17 梶川　翔二 Vivace 14 7 7
T 17 石川　和友 フリー 14 7 7

19 松本　佑陽 フリー 12 12
T 19 光武　直哉 鳥大医学部 12 12
T 19 廣江　建生 STEVE 12 12
T 19 中津　快成 鳥大医学部 12 12
T 19 松本孝 ロランギャロス 12 12
T 19 川井　翔聖 米子東高 12 12

25 平木遼成 遊ポートTC 7 7
T 25 山田　茂 鳥取市立病院 7 7
T 25 前畑　佑二 メテオスマッシュ 7 7
T 25 倉島　雄大 ハクト 7 7
T 25 益田　翔生 鳥大医学部 7 7

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



女子B級シングルス   　　２０２４年度　

氏名 所属 合計 東中西 気高 西島
1 岡田　友子 ノーレット７ 30 12 18

T 1 赤井　愛椛 サニーTS 30 12 18
冨林　真悠花 遊ポートＴＣ 26 26

3 足立　亜音 サニーTS 26 26
5 久城　梨央 サニーTS 24 17 7
6 佐藤　陽子 ウィード 19 7 12
7 山方　祥子 フリー 17 17
8 大田　陽子 たんぽぽ 14 7 7
9 桶谷　真奈 鳥取東高 12 12

10 村上　亜樹  米子東高 7 7
T 10 山内　祥愛 鳥取東高 7 7
T 10 太田　夏帆 遊ポートＴＣ 7 7
T 10 木本　妃花 鳥取城北 7 7
T 10 平石　柚稀 境高校 7 7

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



男子B級ダブルス　　　２０２４年度　

氏名 所属 合計 東中西 ダンロップ 西島 鳥室内 米室内
1 植松　帆次郎 境高 38 12 26

T 1 室原　蔣 境高 38 12 26
3 足立　晃志 サニーTS 26 26

T 3 廣江　健生 STEVE 26 26
T 3 西垣　遼 off 26 26
T 3 中瀬　真琴 鳥取銀行 26 26
T 3 安田　彰汰 鳥取城北高 26 26
T 3 川本　大地 鳥取城北高 26 26

9 松尾　慶輔 フリー 24 12 12
T 9 平木　瞭成 遊ポートTC 24 12 12

11 三宅　諒弥 鳥取銀行 18 18
T 11 山下　悠樹 鳥取銀行 18 18
T 11 矢田貝　祥太 米子東高 18 18
T 11 川井　翔聖 米子東高 18 18
T 11 檜垣　直斗 フリー 18 18
T 11 日下部　章弘 FTC 18 18

11 光武　直哉 鳥取大学医学部 18 18
11 益田　翔生 鳥取大学医学部 18 18
19 杦山　克弥 湖山池TC 17 17

T 19 宮根　拓海 湖山池TC 17 17
T 19 山田雅博 STEVE 17 17
T 19 谷口　翔哉 STEVE 17 17
T 19 越智　崇太  NOK 17 17
T 19 堀　　健司  NOK 17 17

25 西村　拓人 LTC河原 12 12
T 25 渡辺　仁 LTC河原 12 12
T 25 宮田　真一 SALT 12 12
T 25 遠藤　 龍希 フリー 12 12
T 25 岡崎　真克  NOK 12 12
T 25 遠山　貴寛 ガンキャノン 12 12
T 25 渕田　燿介 鳥取大学 12 12
T 25 堀江　浩貴 ガンキャノン 12 12
T 25 西村　悠希 鳥取大学 12 12
T 25 井崎直樹 フリー 12 12
T 25 戸苅　丈二 カプリス 12 12
T 25 初沢　駿佑 米子東高 12 12
T 25 荒木　秀司 米子東高 12 12

25 赤井　駿斗 サニーＴＳ 12 12
25 鍬本　侑輝 米子高専 12 12
25 西田　敬 サニーＴＳ 12 12
25 足立　洋次郎 サニーＴＳ 12 12

*

大会名
ランク

2024年度　終了分



女子B級ダブルス  　　２０２４年度　

氏名 所属 合計 東中西 ダンロップ
1 馬嶋　由美子 ノーレット７ 30 12 18

T 1 平尾　あゆみ Vivace 30 12 18
3 岡田　友子 ノーレット７ 26 26

T 3 伊吹　優子 ノーレット７ 26 26
5 山本　桂 たんぽぽ 17 17

T 5 大田　陽子 たんぽぽ 17 17
7 鳥飼　明子 フリー 12 12

T 7 田苗　真里 フリー 12 12

*

大会名
ランク

2024年度　終了分


